
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.19.2020    
 
 

Uchwała Nr XIX/210/20 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 21.05.2020 r.  

 

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem konkursu fotograficzno- literackiego 

pt. ”Wiem skąd jestem” organizowanego przez XXX Liceum Ogólnokształcącego 

im. św. Brata Alberta – Adama Chmielowskiego w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. poz. 5476) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 
 Obejmuje się honorowym patronatem konkurs fotograficzno-literacki pt. ”Wiem 

skąd jestem” organizowany przez XXX Liceum Ogólnokształcącego im. św. Brata Alberta 

–Adama Chmielowskiego w Krakowie”.  

 

§ 2 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                

                                                                                 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

                                                            Anna Moksa 

     
Uzasadnienie: 

Konkurs na fotografię z komentarzem lub opowiadanie do fotografii adresowany jest  

do uczniów klas ósmych szkół podstawowych oraz XXX LO. Celem konkursu jest 

popularyzacja wiedzy na temat wiejskiej przeszłości wielu obecnych przestrzeni miejskich 

np. Nowej Huty oraz wspieranie postawy obywatelskiego i społecznego zaangażowania. 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny podejmuje uchwałę w związku z pismem Dyrekcji XXX LO      

z dnia 13.02.2020 r.  

 

 

 

                                                                           Przewodnicząca Rady i Zarządu 

               Dzielnicy XIV Czyżyny   

                                                        Anna Moksa 


